
 

J. R. EHLKE 
PREF.MUN.DE  GENERAL CARNEIRO 
PREGÃO ELETRÔNICO No 085/2019 

DATA DE ABERTURA: 19/12/2019 
HORÁRIO: 14:00 HORAS 

Pá q.: 7 

Item Quant. Unid. Descrição 
Preço 
Unit. 
R$ 

Preço 
Total 
R$ 

VALOR TOTAL DA PROPOSTA: R$ 43.392,19 
(Quarenta e três mil, trezentos e noventa e dois reais e dezenove centavos) 

3. R. EHLKE & CIA. LTDA. 
CNPJ n.o 76.730.06/0001-34 
Inscrição Estadual': 101.23558-03 

a  Av. João Gualbert6, n.o 1661 - Bairro Juvevê 
WCEP 80.030-001 - Curitiba / PR. 

Fone: (41) 3352-2141 - Fax: (041) 3252-21.96- 
1 Site: www.jrehlke.com.br  

E-mail: jrehlkeajrehlke.com.br  

BANCO DO BRASIL S.A. 
Agência: 3041-4 
Conta Corrente n.o 108.127-6 
Curitiba / PR 

RESPONSÁVEL/CONTRATO: 
José Romeu Ehlke 
Diretor Comercial 

410 RG n.o 637.839-0 PR 
CPF n.o 027.853.159-87 

CONDIÇÕES pf PAGAMENTO: Conforme edital. 
- 

VALIDADE DA PROPOSTA: 60 (sessenta) dias. 
\-41"i /,- 

PRAZO DE ENTREGAEConforme edital. 

LOCAL DE ENTREGA: 
Secretaria Municipal de Saúde de General Carneiro,/ 
Rua Esteliano Pizzato, s/n - Bairro Monte Castelo 
General Carneiro/PR. 

J.R. EHLKE & CIA. LTDA. Av. João Gualberto, 1661 - Juvevê - Curitiba - PR - CEP 80030-001 
Fone: (41) 3352-2144 - Fax: (41) 3252-2196 - CNPJ 76.730.076/0001-34 - Iriso. Est. 10.123.558-03 

Site: www.jrehlke.com.br  - E-mail: jrehlke@jrehlke.com.br  

• 



J. R. EHLKE 
PREF.MUN.DE  GENERAL CARNEIRO 
PREGÃO ELETRÔNICO No 085/2019 

DATA DE ABERTURA: 19/12/2019 
HORÁRIO: 14:00 HORAS 

Pág.: 8 

OBS.: PREÇOS ESPECIAIS PARA AS QUANTIDADES LICITADAS, COM VALIDADE PARA O EDITAL. 

Curitiba, 12 de Dezembro de 2019. 

'Ne 

J.R. EHLKE & CIA. LTDA. Av. João Gualberto, 1661 - Juvevê - Curitiba - PR - CEP 80030-001 
Fone: (41) 3352-2144 - Fax: (41) 3252-21 96 - CNPJ 76.730.076/0001-34 - insc. Est. 10.123.558-03 

Site: www.jrehlke.com.br  - E-mail: jrehlke@jrehlke.com.br  



P
re

ço
  U

ni
tá

rio
  

E
sp

ec
ifi

ca
çã

o  
do

  M
at

er
ia

l 

co 

o 

N
°.

:  8
51

20
19

-  P
R

 
P

R
E

G
Ã

O
 P
R

E
S

E
N

C
IA

L 

> 

o 

P
ro

ce
ss

o
  A

dm
in
i  

D
at

a  
do

  P
ro

c  
P

ro
ce

ss
o

  L
ic

ita
tó

ri
o

:  

-0 O 
. C 

a) = g 	o 
a ti 'o 6 c z 

w 00 1- o 

CC 
O .  

- c? 2 
cCE rati 

w 	rel  
tzscuom---. 
U.1 o- w cie 2 ot o 

,Gi  2 c o, 
in E o c o cc o_ 

O 

C
U

R
IT

IB
A

,  1
2  

de
  D

e
ze

m
br

o  
de

  2
01

9 

0 
O O 
o-  ci 

O O O O 
C7  O- 

A
S

L
O

 im
un

o  
lá

te
x  

re
aç

ão
  d

e  
flo

cu
la

çã
o  

2,
5 

M
L.

  

FA
TO

R
 R

E
U

M
A

TO
ID

E
 m

ét
od

o  
ag

lu
tin

aç
ão

  d
o  

lá
te

x  
2,

0 
M

L.
  

 

CM 

o 
o r r 

o 
o 
o 

To
ta

l d
o  

Lo
te

:  

°L
E

O
 D

E
 IM

E
R

SÃ
O

 F
R

A
S

C
O

 0
/1

0
0 

M
L.

  

000000000 OC 000 O O 0 O 
o d o d d d d o' d 

000000000 000000000 
do-  O-  CS 	d O d 

000000000 
000000000 000000000 
000000000 

d o d o d 

0 0 0 CM a CO N- O nt ai CD 
05 C \ 	of ai 	ai 	ai 	c6 

E
, 

o o a o 
ci 	o l  

o _o .0 
H H 

= o H O O O 	= = = 
2 	o o o 
tw ia c ca 

o la c  
E ui .É É ._ E w 	CU CO CO CO to 	-o -J -J _I CO C 	V 'it 

	

_ E E E 	_j 
 a 	c a) ar a.) 	5 

o. 	o o 	 o 

	

a)ci ti a.) a.) 	O 
i 	tO ill to cn 	 ..1" 

E 1:5 = }-- 
o) = 

	

a) 	X co 
a) ti 	 O CO 	c 	to 	tirs 

C) o c C 
o O 

	

ti 	ti 	'ti 
o o E 

.5 á É o cc c o o . o o E o  c c 
ti E uo 	o 	o 

	

2 2 2 	O 
E o < co < ai Occ O _c 	E  CV 	'.: 	tr.. 	Õ 

	

O_ <C 	< 	<C 	9, o . . a 

	

0, 8 ai 	ai 	aici O 5- • o 

	

a tn a) ai o 	I- cc 2 o) o 	c 	c 
ra =  5 _ 

	

's 	2 
C. 	..- ,-- c to c 	co) 	w c a o o) 

i co in c-  co ac co co 
c0 CO O CO W 

	

ti 	E 	E  co 
D c c 0  _i 

	

o) 	241-1 18) -1  g)5 no E E co 2 ro 2 o 5 
00 ao a o_ o  o_ a  
I- u") _i -á .R. ,- P 2 c .2  

x 
D 

O O O O O o o o CD 
CD O O O 0 	0 

In-  6 ui • 	L.ri LO 

(N CO 10 CD 	CO 



[in
aç

ão
  in

di
re

ta
  m

ét
od

o  
ag

lu
tin

aç
ão

2,
5 

P
re

ço
  U

ni
tá

r io
  

P
re

ço
  M

áx
im

o  
E

sp
ec

ifi
ca

çã
o  

do
  M

at
er

ia
l 

M
P

E
 L

oc
al

/R
eg

io
na

l:N
ão

  

C
E

P
:  8

00
30

-0
0 1

 

41
33

52
21

44
 

:0 0  
Csi IN CM 

M M 

N°
.:

  8
5/

20
19

 -  
PR

 
P

R
E

G
Ã

O
 P

R
E

S
E

N
C

IA
L 

D
at

a  
do

  P
ro

ce
ss

o:
  

• 

Te
le

fo
ne

:  
35

52
25

05
 

ra
l C

ar
ne

ir
o  

75
.6

8 7
.6

8 1
/0

00
1-

07
 

o C) 
d 

O O O O O 0 C) 
d d 

O CD O O 
CO 	LI")-  
co 

o o o 
LO 

r•4 	cO 

o o 
o 

T
o t

a
l
 

d
o

  L
ot

e
:  

D
IR

E
TO

R
  C

O
M

E
R

C
IA

L 

C
U

R
IT

IB
A

,  
12

 d
e  

D
ez

em
br

o
  d

e  
20

1 9
 

O O CO 0 CO LO 6 O .0' 	10 	CO 	CO 	0) 	C-  
d 	CO CO CO 6 r 00- CD CS 	CO 0 ot C- CO C) LO 	O CO Cl ot LI) 

Ni 	
. 	. 

01 ,- 

1.0 O CO O) Ce) Ir) 0) 0 LI) CD 01 0-) CO 	N ol- 
C--: ce) 	CO O:  ai Cr) CO O 0 r) .1 O) n- 01 	C•/ 	•ct 

O o o ca ca 	oo O 0000000 00000000 00000000 
d d ci d 

O O O O O O O 
2 	 2 	2 

_C 	 -J 
O C)0000 
O 000000 
OCI 	CO 	03 	CO 	03 	CO 	DD 

N- O 0 C, e) 0 0 0 CO Lr) CD 0 LO O 0 0 
c6 	 CO 	1.6 co-  Lri 
.6-  ar a) r-- -a-  co Ia CO 

o 
CO ifi 

C) 	0 ob n- 	
s.  .cái Eu) 	o 2 
o m a 

3 o, r_ ..,r, 	o 
E .9 a o. 	Ui 0 

,%( 	G ry 	3 	• 	2 cC 
o o — o-  .E  c oh _i o o 	 O 2 tm 	o 	E 	c 	o 	;±-, 	co cn 
2 	2.43 19 Cli Cri 0°  

	

01 	. .5 	c`i ara .0 	o o 2 
Do 	-E -E o°  C DE  : 5°  E. 2.  ° ‘ NE > • 	

E o o N 
ca r cr, o  

3 -- N  o g o 2  jr)  o - 
o '_2 0 01 -•-• o .0 	c.) 	CD CD 

-E gi  0°  O 17ji-  Wr oco V) (7) ....7: 	2 2 
0  -..,-0 0 	wo 00 0 

0-
0, co  E.)- E  c a L- O o0 O 'o 	• CO 

---, 3 E 
o em  mo CL On O 	0-,C 50 = 
O °  =Lá_ OCD Oiii ..- 	_r_ 0  Er 

.,a7).CC 	 'g g . • ..—. 8 C .2 6 •- a  
.0 • 	-rd E -G E o a .- .r. c0 n sis z  

carn.Z= Ocr3- 
0,0  66) wO) 2_ 6- Lo Or_  LÉ •E 	Ir 00 O ir)  

O CD .-J 0 03°  Új°  ON Cj -1E.  .2 Ce OL 	 (L) O 
=. ---. CO Clj m E .25 mE me , o m o a o 
O 3 u_ m O E i2  em DE <5 "Si i5 

1- 	I- I- 	1- z 
2 2 2 2 2 

00000000 
00000 000  
CO - CO CO d tO t6 • d 

04 

LO 	to 	r-- 	CO 	cn 	o N CNI 

B
IO

C
LI

N
/M

G
 

O rzi 
cti 	. R 	2 20, s 	01 
E .E.VS-  o 	o o O 	is 
CO 	17; o = 	ui er, cc e9 	 0,-T;  cie O (O e 	já R ...; -C3. 	c em , 	 um 

= 0 o  
É 	< (O 0 	 O oi C' cn o o o 01 0 ccE c3cm em, 	coem ,_ 

1" : O rr
j ,_ 11, ,
.. r  O 01
 



C
U

R
IT

IB
A
,  
1
2
 d
e  

D
ez

e
m

br
o  

de
  2

0
1
9
 

B
IO

C
LI

N
/M

G
  

BI
O

C
L IN

/M
G

 

Pr
eç

o  
U

ni
tá

rio
  

Pr
eç

o  
M

áx
im

o  
Es

pe
ci

fic
aç

ão
  d

o  
M

at
er

ia
l 

E 

M
P
E
 Lo

ca
l/

Re
g i

on
al

:N
ão

  

B
ai

rr
o:

  J
U
V
E
V
É
 

C
E
P:

  8
00

30
-0

01
 

Fo
rn

ec
ed

or
:  

N
°.

:  8
5/

20
19

 -
  P

R
 

P
R

E
G
Ã

O
 P
R

ES
E

N
C

IA
L  

D
at

a  
d
o  

Pr
oc

es
so

:  

• 

z z 	 F- 	 F 
7 	 2 2 

O O O 00 0  
666 á a ui Lei 	car e d 

eu to -a-  tr) CO 	att 	O ti 
NI C ). CM ti ti ti ti ti 	) c7) C) 

o 

C3 O 0 0 0 LO O'C CD 0 -C 
0 ai c) 5 CO 	 5 C- C.- 

	

ct-  ta 	 05 
CD CO O 'C) a 	CO Ol 
if) r O O O C) 0) 	 nr 

cci 

0 O) ai CO CO CO a ct O O) 
'C a OI 	t'7) e) ai 	CO 

CO CO - - 0 	ti 	CO-  CO-  16 ui ui 	cai  
6 o a o o D- CO CO CO LO CO 

	

eD 	O) 	O.1 

To
ta

l d
o  

Lo
te

:  

B
io

co
nt

ro
l P

 p
ar

a  
m

aq
ui

na
  B

S
-1

20
-  5

 M
L.

(R
eg

.  M
S:

  1
02

69
36

0 1
25

)  

00000000000 00000000000 
00000000000 00000000000 
d d o d O d C5 C5 d 

OCDOC90000 
2 2 2 2 2 2 2 2 2 
-2 z -2 2 2 2 2 2 2 

_J 	 _I J -I 
0 0 0 0 	C73 
o o o o o o o o o 

m CO CO CO 03 CO CO 

E-) N O 	 oco ri 	ti ti 	O O   

	

cci 	o 	. 
o CO 	(13 	a) O 	' CD 	0 r) 

	

CO cDC"  ECa 	'3 	.E 	 o 	
E o 2 

co p em CI) 	O ^ E 	Eco 
3. o ti R o ta 	o'- E 	 o 	te 

O 2'  3. 	o .- 	 co 	a) 	E 
a) õS r 	o 	'E- 13  ela 	 a 	2 	a) 

	

° to E 	 a) 	o 	2 50 	o 	E cs) 0 	2 	en 	"/Ii 
o ct O o 	at 

d) 0 a) 	O N 	 O E o 

	

a 	 _._., o Ir E 3 O 	'0 	in 	O 	ai 	E - o ce •is 	(.) — a) 	2 	2 	2 
o 2 to 	o iti 2 	o 	 ct -- 

°I 
o 0 	..., 	5 	lz 	o 	rn o O 

	

imiti-  0 1D 	E 2 o o o 
j — E o E o co 

E 	0  e, c-  a co 0  th E r)1  E 	2 a) a 	2  {?) < 	< 	< 	00) 
O co _O 	• RJ  , c O 	o • tr 11) 	o '- 	O 	• c NI 

12 	 C, 
>'

W C o 
.2:  0 000    c,i CD ic .03 	

ii.: ai 
O 

a 
O to CO  

E 

	

,a)  c < 	Lu  -o • -- P E 00) CE) '-cm °(.0 zN PiTI ----  NN RO _ 2 
Ct.)  re4  Ct.) r 0 "" ° ° ta c 220.`5 )-ti moo 	',5 o0 	c' o 11)  

3 	0) o co O = E o c tO _2 (0  -no 2g2  p rt 
0- ai 2 é - f; 1  ,,  ' 	o o 
o c °- 	i- 'CD 1.0 to •a) .2 

-.1.- J r 
03 	2 ° 	,12 112  • • ° cif 3 	Cl  tO C)  W 3 =I (i)- 0E to - 0 0 '6(4 2 E ''' °5m2 -'2 --'ci  

	

=41) .g 2 •E o co 	w o 3 2 -ó 	3 	to to  O'' -o ° o E.4.Eta = • 0 10  - • i-  ..-. = 1  E....  CO 	..... 	CO (L) 	CO ..... _CD 	... en .... o 
_O DO o  , CÉ c o .- CÉ C) .6 O IX O CC  a) laC. 'c o -- 3 E 2Í 2E =-J -1 ;5 13 --:  
o -rc a 1- 5 H < op 2 C9 o 0 2 C) 2 0 2 c03. 

00000000000 05(00000000 0  
Ui ui ui ai R co 	 O) 	DY 	Cl 	00 	Lo 	LC) 	Lo 

LO 



\.Jkio 

PI
D

O
 TR

O
PO

N
IN

A 
c/

 2
0
 Te

st
es

.  

000 000 
000 000 

C; O CD CD 

000 000 
000 000 
CD CD CD O 0 0 

o C3 o O O O 
O O O 0 0 0 CD 0 O 0 0 O  
C/ C3 
d oo

iO- O CD O 
d d O 

000 000 O CO O 00 ao 
TC O d C‘I 0, 00 00 N- 

CL O O O O O 0 00 000 
0 do L6 Lt0 
C/1 C0 

CO N-- 00 CD 0 /-
CO r, (33 0/ -I' 30' 

M
IC

R
O

PI
PE

TA
 A

UT
O

LA
V
A
V
EL

 

Pi
pe

ta
  d

e  
Pa

st
eu

r  3
 M
L.

  P
ct

.  c
/ 

50
0 

Un
id

..  

Pr
eç

o  
U

ni
tá

rio
  

Pr
eç

o  
M

áx
im

o  

M
PE

 L
oc

al
/R

eg
io

na
l:N

ão
  

En
qu

ad
ra

do
  c

om
o  

M
PE

:N
ão

  

Fo
rn

ec
ed

or
:  

ci 
ti o o o 

E 
O 

Es
pe

cif
ic

aç
ão

  d
o  

M
at

er
ia
l 

Q
ua

nt
id

ad
e  

z 	< r-- _j 	(23 o 
r O P 0,9 Li_r. 	nro 
1:4 

CM 
D

at
a  

do
  P

ro
ce

ss
o:

  

O C.'3 0. 0 CD 
o ed c: 

O O 0 
COO 
O O 

0 O 0 O O O O O O 
O O C3 
d oo 

o o o o co to 
o5 	CD- 
CO h- N- 

z z 

O O O C3 tD 0 
LO C0-  Ntl- 

To
ta
l
 

d
o
  L

ot
e:

  

FI
T
A
S
 U
RI

-C
O

LO
R
 C
H

EC
K 

ca
ix

a  
c/

 1
00

 T
ira

s.
  

FI
TA
S
 D
E
 B
ET

A
-F

IC
O

 c
ai

xa
  c

/ 5
0
 Te

st
es

.  

TE
ST

E 
RA

PI
D

O
 HI

V1
- 2

 c
/ 2

0.
  

G
LU

TO
L 

TE
ST

E 
D

E 
TO

LE
R Â

N
C

IA
 A

 G
LI

C
O

S
E.

  F
ra

sc
o  

c/
 3

00
 M

L.
  

M
IN

D
RA

Y/
C

H
IN

A 
D

ilu
en

te
  -

20
  L

IT
R

O
S.

(R
eg

.M
S:

  8
0 1

02
51

04
56

)  

C.9 

o o 

co 

o 

CD o 

To
ta

l 
d
o
  L

o
te

:  
I 



ao 
:2 
o 

To 

J.
R
.E

H
LK

E 
8.

  C
IA

.  L
TD

A.
  

-o o 
-oo o o 4.3 	= o 1-   o O_ to • -O oc2 Zj 

W 	/— 

To 

o 
22 

Pr
eç

o  
U

ni
t á

rio
  

Pr
eç

o  
M

áx
im

o  
Es

pe
ci

fic
aç

ão
  d

o  
M

at
er

ia
l 

D
at

a  
do

  P
ro

ce
ss

o:
  

Te
le

fo
ne

:  
35

58
25

05
 

75
. 6

87
.6

81
/0

00
1-

0 7
 

(  V
al

or
es

  e
xp

re
ss

os
  e

m
  R

ea
is

  R
$
)  

To
ta
l
 

G
er

al
 

PR
EÇ

O
S
 E

S
PE

C
IA

IS
 P

AR
A
A
S
 Q

U
A

NT
ID

A
D

E
S
 LI

CI
TA

D
AS

,  C
O

M
 V

AL
ID

AD
E
 PA

R
A 

O
  E

D
IT

AL
.  

C
U

R
IT

IB
A
,  
1
2
 de

  D
ez

em
br

o  
de

  2
0
19

 

To
ta

l 
d
o
  L

o
te

:  

M
IN

D
RA

Y/
CH

IN
A 

M
IN

D
RA

Y/
CH

IN
A 

M
IN

D
RA

Y/
CH

IN
A 

M
IN

D
RA

Y/
CH

IN
A 

0 	1r3 
• to-  oç o a3 -G3 0 

u-3 CO 0 	CO 0 CD 	0 
Ci-  Or  CD 	oi In In c- 	co ‘r to 

0 00 O 00 O O 00 0 00 
00O  

YD C/ 	01 0 O0 N 
CO h- C5 	á to o 01 	0 0/ 0 	('4 

o 

a3 
c 0 o 

o o E 09 — 
' 	Õ 09 2 

0õ o) o _, Lu 	0 1- 	O et Z Z 	I- W to < 	-i  
2 o 20 c' < o w o MI  
i 	O 5 	w 2.0 a 	°-i r, 	• a, 

w G 
w 	co m .- cn O 
O 1- e-, 01 ira 

W ,7"  to O 	N 
0-  0 f  It M El $9  O 2 o - o  -- -o o ro o co -I  e  ta 2 2 o o 7°.3 'I, ái ru 

--- = 
Z 	cn 	Z 	e '- LU 	< a)“, o --1  cr) a,  Ni CD if -I  .1= 2 - 
ã ri Li- c tf, > 0,  ° uxz 00 ce 	o o — a O co 

00o  o 0, 	CD 
CD 

n 	Lo 	(D 
0 0 (tf 



Detalhes do Produto 

Nome da Empresa 	 QUIBASA QUIMICA BÁSICA LTDA 

CNPJ 
	

19.400.787/0001-07 
	

E Autorização 	 1.02.693-6 

Produto 	 CREATININA CINÉTICA 

• 
Consultas - Agência Nacional de Vigilância Sanitária 

Consultas / Produtos para Saúde / Produtos para Saúde 

Apresentação/Modelo 

R1:1 X 60 mL / R2: 1 X 60 mL / R3: 1 X 3 mL 

R1: 2 X 60 mL / R2: 2 X 60 mL / R3: 1 X 3 mL 

R1: 3 X 60 mL/ R2: 3 X 60 mL / R3: 1 X 3 mL 

R1: 4 X 60 mL / R2: 4 X 60 mL / R3: 1 X 3 mL 

R1: 1 X 100 mL / R2: 1 X 100 mL / R3: 1 X 3 mL 

PREGÃO PRESENCIAL N°085/2019 
LOTE 03 
ITEM 14 

R1: 2 X 100 mL / R2: 2 X 100 mL / R3: 1 X3 mL 

R1: 2 X 200 mL / R2: 2 X 200 mL / R3: 1 X 3 mL 

R1: 1 X 40 mL / R2: 1 X 40 mL / R3: 1 X 3 mL 

R1: 2 X 40 mL / R2: 2 X 40 mL / R3: 1 X 3 mL 

R1: 3 X 40 mL / R2: 3 X 40 mL / R3: 1 X 3 mL 

R1: 4 X 40 mL / R2: 4 X40 mL / R3: IX 3 mL 

• R1: 5 X 40 mL / R2: 5 X 40 mL / R3: 1 X 3 mL 

r  R1: 6 X 40 mL / R2: 6 X 40 mL / R3: 1 X 3 mL 

R1: 1 X 10 mL / R2: 1 X 10 mL / R3: 1 X 3 mL 

R1: 2 X 10 mL / R2: 2 X 10 mL / R3: 1 X 3 mL 

R1: 3 X 10 mL / R2: 3 X 10 mL / R3: 1 X 3 mL 

R1: 4X 10 mL / R2: 4 X 10 mL / R3: 1 X3 mL 

R1: 5 X 10 mL / R2: 5 X 10 mL / R3: 1 X 3 mL 

R1: 6 X 10 mL /R2: 6X 10 mL R3: 1 X 3 mL 

R1: 1 X20 mL /R2: 1 X20 mL / R3: 1 X 3 mL 

: R1: 2 X 20 mL /1R2: 2 X 20 mL / R3: 1 X 3 mL 

https://consultas.anvisa.gov.hr/#/saude/25351438101201044/?numeroRegistro=10269360201  1/2 



Voltar 1 

_ 
• 

12/12/2019 	 Consultas - Agência Nácional de Vigilância Sanitária 

R1: 3 X 20 mL / R2: 3 X 20 mL / R3: 1 X3 mL 

R1: 4 X 20 mL / R2: 4 X 20 mL / R3: 1 X 3 mL 

R1: 5 X 20 mL / R2: 5 X 20 mL / R3:1 X3 mL 

R1: 6 X 20 mL / R2: 6 X 20 mL / R3: 1 X 3 mL 

Nome Técnico 	 CREATININA 

Registro 
	

10269360201 

Processo 
	

25351.438101/2010-44 

Origem do Produto 	 • FABRICANTE: QUIBASA QUiMICA BÁSICA LTDA - BRASIL 

Classificação de Risco 	II - Classe II: produtos de médio risco ao indivíduo e ou baixo risco à saúde pública 

'111 Vencimento do Registro VIGENTE 

• 

https://consultas.anvisa.gov.br/#/saude/25351438101201044/?numeroRegistro=10269360201 	 2/2 



12/12/2019 Consultas - Agência Nacional de Vigilância Sanitária 

Consultas / Produtos para Saúde / Produtos para Saúde 

Detalhes do Produto 

Nome da Empresa 	 QUIBASA QUIM1CA BÁSICA LTDA 

CNPJ 	 19.400.787/0001-07 	Autorização 	 1.02.693-6 

Produto 
	

FOSFATASE ALCALINA CINETICA 
tt 

PREGÃO PRESENCIAL N°085/2019 
LOTE 03 
ITEM 15 

Apresentação/Modelo 

, R1: 1 X 108 mL; R2: 1 X 12 mL 

I R1: 1 X 40 mL; R2: 1 X 10 mL 

• R1: 2 X 40 mL; R2: 2 X 10 mL 

t; R1: 4 X 40 mL; R2: 4X 10 mL 

R1: 2 X 40 mL; R2: 1 X 20 mL 

R1: 4 X 40 mL; R2: 2 X 20 mL 

R1: 4 X 27 mL; R2: 1 X 12 mL 

Ri: 6 X 36 mL; R2: 6 X 4 mL 

Ri: 6 X 36 mL; R2: 2X 12 mL 

Ri: 3 X 36 mL; R2: 3 X 4 mL 

R1: 3 X 36 mL; R2: IX 12 mL 

010 R1: 6.X 36 mL; R2: 1 X 24 mL 

R1: 1 X 20 mL; R2: 1 X 5 mL 

Ri: 2 X 20 mL; R2: 2 X 5 mL 

R1: 3 X 20 mL; R2: 3 X 5 mL 

Ri: 4 X20 mL; R2: 4 X 5 ti_ 

R1: 5 X20 mL; R2: 5X 5 mL 

R1: 6 X20 mL; R2: 6 X 5 mL 

Nome Técnico 
	 FOSFATASE ALCALINA (FALOU ALP) 

 

Registro 	 10269360072 

Processo 	 25000.008999/9915 

1/2 https://consultas.anvisa.gov.br/#/saude/250000089999915/?numeroRegistro=10269360072  



- ar-  . 

12/12/2019 
- 	. 

Consultas - Agência Nacional de Vigilância Sanitária - 

Origem do,Produto 	 • FABRICANTE: QUIBASA QUIMICA BÁSICA LTDA - BRASIL 

Classificação de Risco 	II - Classe II: produtos de médio risco ao indivíduo e ou baixo risco à saúde pública 

, Vencimento do Registro VIGENTE 

Voltar 

https://consultas.anvisa.gov.br/#/saude/250000089999915/?numeroRegistro=10269350072 	 2/2 



, 
12/12/2019 	 Conuitas - Agêndia Nacional de ;Vigilância Sanitária 

Consultas / Produtos para Saúde / Produtos para Saúde 

Detalhes do Produto 

Nome da Empresa 	 QUIBASA QUÍMICA BÁSICA LTDA 

CNPJ 	 19.400.787/0001-07 	Autorização 	 1.02.693-6 

Produto 	 GAMA GT CINÉTICO 	PREGÃO PRESENCIAL N°085/2019 
LOTE 03 
ITEM 16 

Apresentação/Modelo 

APRESENTAÇÃO 1-REAGENTE N° 1: 1 X24 mL.  REAGENTE N° 2: 1 X6 mL 

RESENTAÇÃO 2- REAGENTE N°1: 2 X 24 mL; REAGENTE N°2: 2 X 6 mL 

• APRESENTAÇÃO 3-REAGENTE N° 1: 4 X 24 mL REAGENTE N° 2: 4 X 6 mL 

- APRESENTAÇÃO 4- REAGENTE N° 1: 1 X 40 mL; REAGENTE N°2: 1 X 10 mL 

APRESENTAÇÃO 5-REAGENTE N° 1: 2 X 40 mL; REAGENTE N° 2: 2 X 10 mL 

APRESENTAÇÃO 6-REAGENTE N° 1: 4 X 40 mL; REAGENTE N° 2: 4 X 10 mL 

APRESENTAÇÃO 7-REAGENTE N° 1: 2 X 40 mL: REAGENTE N°2: 1 X 20 mL 

APRESENTAÇÃO 8-REAGENTE N° 1: 4 X 40 mL; REAGENTE N°2: 2 X 20 mL 

Nome Técnico 	 GAMA-GLUTAMIL TRANSPEPTIDASE (GGT) 

Registro 	 10269360129 

4. Processo 	 25351.349970/2005-74 

Origem do Produto 	 • FABRICANTE: QUIBASA QUÍMICA BÁSICA LTDA - BRASIL 

Classificação de Risco 	II - Classe II: produtos de médio risco ao indivíduo e ou baixo risco à saúde pública 

Vencimento do Registro VIGENTE 

Voltar 

43 

https://consultas.anvisa.gov.be#/saude/25351349970200574/?numeroRegistro=10269360129 	 1/1 



12/12/2019 	 Consultas - Agência Nacional de Vigilância Sanitária 
	 J4-1  

Consultas / Produtos para Saúde / Produtos para Saúde 

Detalhes do Produto 

Nome da Empresa 	 QUIBASA QUIMICA BÁSICA LTDA 

CNPJ 	 19.400.787/0001-07 	Autorização 	 1.02.693-6 

Produto 	 TRIGLICÉRIDES MONOREAGENTE 

PREGÃO PRESENCIAL N°085/2019 
LOTE 03 
ITEM 17 

Apresentação/Modelo 

R1: 1 X 100 mL / R2: 1 X 3 mL 

, R1: 4 X 100 mL / R2: 1 X 3 mL 

ei  R1: 2 X 100 mL / R2: 1 X 3 mL 

R1: 5 X 20 mL / R2: 1 X 3 mL 

R1: 5 X 40 mL / R2: 1 X 3 mL 

R1: 10 X 40 mL / R2: 1 X 3 mL 

R1: 2 X 60 mL / R2: 1 X 3 mL 

, R1: 4 X 60 mL / R2: 1 X 3 mL 

R1: 6 X 60 mL / R2: 1 X 3 mL 

R1: 8 X 60 mL / R2: 1 X 3 mL 

: R1: 10 X 60 mL / R2: 1 X 3 mL • 
Nome Técnico 	 TRIGLICERIDEO 

Registro 	 10269360193 

Processo 	 25351.008985/2010-71 

Origem do Produto 	 • FABRICANTE: QUIBASA QUiMICA BÁSICA LTDA - BRASIL 

Classificação de Risco 	II - Classe II: produtos de médio risco ao indivíduo e ou baixo risco à saúde pública 

Vencimento do Registro VIGENTE 

Voltar 

https://consultas.anvisa.gov.bert/saude/25351008985201071/?numeroRegistro=10269360193 	 1/2 



12/12/2019 	 Consultas - Agência Nacional de Vigilância Sanitária 	 142_ 
Consultas / Produtos para Saúde / Produtos para Saúde 

Detalhes do Produto 

Nome da Empresa 	 QUIBASA QUIMICA BÁSICA LTDA 

CNPJ 	 19.400.787/0001-07 	Autorização 	 1.02.693-6 

Produto 	 URÉIA UV 

Apresentação/Modelo 

R1: 2 X 80 mL / R2: 1 X 40 mL / R3: 1 X 3 mL 

R1: 1 X 40 mL / R2: 1 X 10 mL / R3: 1 X 3 mL 

R1: 2 X 40 mL / R2: 2 X 10 mL / R3: 1 X 3 mL 

R1: 4 X 40 mL / R2: 4 X 10 mL / R3: 1 X 3 mL 

R1: 2 X 40 mL / R2: 1 X20 mL / R3: 1 X3 mL 

R1:4 X 40 mL / R2: 2 X 20 mL / R3: 1 X 3 mL 

R1: 4 X 60 mL / R2: 4 X 15 mL / R3: 1 X 3 mL 

R1: 5 X 60 mL / R2: 5X 15 mL / R3: 1 X 3 mL 

R1: 6 X 60 mL / R2: 6 X 15 mL / R3: 1 X 3 mL 

PREGÃO PRESENCIAL N°085/2019 
LOTE 03 
ITEM 18 

• Nome Técnico 	 URÉIA 

• Registro 	 10269360068 

Processo 	 25000.021516/9823 

Origem do Produto 	 • FABRICANTE: QUIBASA QUIMICA BÁSICA LTDA - BRASIL 

; Classificação de Risco 	II - Classe II: produtos de médio risco ao indivíduo e ou baixo risco à saúde pública 

Vencimento do Registro VIGENTE 

• Voltar 
I 

4 

https://consultas.anvisa.gov.br/#/saude/250000215169823/?numeroRegistro=102693600613 	 1/1 



Detalhes do Produto 

QUIBASA QUIMICA BÁSICA LTDA 

19.400.787/0001-07 	. Autorização 

AMILASE CINETICA 

1.02.693-6 

Nome da Empresa 

CNPJ 

Produto 

' 

12/12/2019 	 Consdltae Agência Nacional de Vigilância Sanitária 

Consultas / Produtos para Saúde / PrOduig OS Saúde ' 

 

PREGÃO PRESENCIAL N° 085/2019 
LOTE 03 
ITEM 19 

Apresentação/Modelo 

3 X 20 mL 

5 X 20 ml 

5 x 40 ml 

 

Nome Técnico 

Registro 

Processo 

Origem do Produto 

• AMILASE 

10269360079 

25000.008998/9952 

• FABRICANTE: QUIBASA QUÍMICA BÁSICA LTDA - BRASIL 

Classificação de Risco 	II - Classe II: produtos de médio risco ao indivíduo e ou baixo risco à saúde pública 

Vencimento do Registro VIGENTE 

 

Voltar 

 

1/1 https://conaultas.anvisa.gov.br/#/saude/250000089989952/?nurneroRegistro=10269360079  



12412/2019 	 Consultai - Agencia Nacional de Vigilância Sanitária 

Consultas / Produtos para Saúde / Produtos para Saúde 

Detalhes do Produto 

Nome da Empresa 	 QUIBASA QUÍMICA BÁSICA LTDA 

CNPJ 	 19.400.787/0001-07 	Autorização 	 1.02.693-6 

Produto 	 LIPASE AUTOMAC 
PREGÃO PRESENCIAL N°085/2019 

LOTE 03 
Apresentação/Modelo 
	 ITEM 20 

' APRESENTAÇÃO 1 — REAGENTE N° 1: 1 x20 mL; REAGENTE N° 2: 1 x5 mL 

! APRESENTAÇÃO 10 — REAGENTE N°1: 4 x 40 mL; REAGENTE N° 2: 2 x20 mL 

111 APRESENTAÇÃO 2— REAGENTE N° 1: 2 x 20 mL; REAGENTE N°2: 2 x 5 mL 

APRESENTAÇÃO 3 — REAGENTE N° 1 3 x 20 mL; REAGENTE N° 2: 3 x 5 mL 

APRESENTAÇÃO 4 — REAGENTE N° 1 4 x 20 mL; REAGENTE N° 2: 4 x 5 mL 

• APRESENTAÇÃO 5 — REAGENTE N° 1: 5 x 20 mL; REAGENTE N° 2: 5 x 5 mL 

APRESENTAÇÃO 6— REAGENTE N° 1 1 x 40 mL; REAGENTE N° 2: 1 x 10 mL 

APRESENTAÇÃO 7 — REAGENTE N° 1 2 x 40 mL; REAGENTE N° 2 2 x 10 mL 

APRESENTAÇÃO 8 — REAGENTE N° 1 4 x 40 mL; REAGENTE N° 2 4 x 10 mL 

APRESENTAÇÃO 9 — REAGENTE N° 1:2 x 40 mL; REAGENTE N°2:1 x 20 mL 

APRESENTAÇÃO 11 — REAGENTE N° 1: 1 x 15 mL; REAGENTE N° 2: 1 x 10 mL 

APRESENTAÇÃO 12 — REAGENTE N°1: 2x 15 mL; REAGENTE N° 2: 2 x 10 mL 
. 	. 	. 

• APRESENTAÇÃO 13— REAGENTE N° 1: 3 x 15 mL; REAGENTE N°2: 3 x 10 mL 

, APRESENTAÇÃO 14— REAGENTE N° 1: 4 x 15 mL; REAGENTE N° 2: 4 x 10 mL 

APRESENTAÇÃO 15— REAGENTE N°1: 1 x 30 mL; REAGENTE N°2: 1 x 20 mL 

APRESENTAÇÃO 16— REAGENTE N° 1: 2 x 30 mL; REAGENTE N° 2: 2 x 20 mL 

APRESENTAÇÃO 17— REAGENTE N° 1: 3 x 30 mL; REAGENTE N° 2: 3 x 20 mL 

+ APRESENTAÇÃO 18 — REAGENTE N° 1: 4 x 30 mL; REAGENTE N° 2: 4 x20 mL 

Nome Técnico LIPASE 

Registro 10269360158 

• Processo 25351.821103/2008-97 

https://consultas.anvisa.gov.brffl/saude/25351821103200897/7numeroRegistro=10269360158 
	

1/2 



12412/2019 

't Origem dá Produto 

Consultas - Agêndia-Nacional de Vigilância 5anitaria 

• FABRICANTE: QUIBASA QUÍMICA BÁSICA LTDA - BRASIL 

. 	
5 

Voltar ; 

I Classificação de Risco 	II - Classe II: produtos de médio risco ao indivíduo e ou baixo risco à saúde pública 

Vencimento do Registro VIGENTE 

• 

https://ctineultas.anvisa.gov.br/#/saude/2535182110320080/?numeroRegistro=10269360158 
	

2/2 



12/12/2019 	 Consultas - Agência Nacional de Vigilância Sanitária 

Consultas / Produtos para Saúde / Produtos para Saúde 

Detalhes do Produto 

Nome da Empresa 
	

QUIBASA QUÍMICA BÁSICA LTDA 

CNPJ 
	

19.400.787/0001-07 	Autorização 	 1.02.693-6 

Produto 	 FAMÍLIA: BIOCONTRni - ni IRASA 

Apresentação/Modelo 

Biocontrol N - Apresentação 3: R1: 1 X 5 ML 

f Biocontrol N - Apresentação 4: R1: 5 X 5 ML 

Biocontrol P - Apresentação 1: R1: 1 X 3 ML 

Biocontrol P - Apresentação 2: R1: 6 X 3 ML 

PREGÃO PRESENCIAL N° 085/2019 
LOTE 03 

ITENS 21-22 

' Biocontrol P - Apresentação 3: R1: 1 X 5 ML 

Biocontrol P - Apresentação 4: R1: 5 X 5 ML 

Biocontrol N - Apresentação 1: R1: 1 X 3 ML 

 

Biocontrol N - Apresentação 2: R1: 6 X 3 ML 

 

Nome Técnico 

Registro 

40 Processo 

Origem do Produto 

Classificação de Risco  

PARÂMETROS COMBINADOS NO MESMO PRODUTO - CLASSE II 

10269360125 

25351.132700/2004-45 

• FABRICANTE: QUIBASA QUÍMICA BÁSICA LTDA - BRASIL 

II - Classe II: produtos de médio risco ao individuo e ou baixo risco à saúde pública 

Vencimento do Registro VIGENTE 

Voltar 

https://coneultas.anvisagov.br/#/saude/25351132700200445/?nunieroRegistro=10269360125 	 1/1 



12/12/2019 	 Cor-Sugas.  »Adência Naciorial de Vigilância Sanitária 

j ff  
Consultas / Produtos para Saúde / Produtos para Saúde 

Nome da Empresa 

CNPJ 

Produto 

Apresentação/Modelo 

APRESENTAÇÃO 1 1 X 3 ML 

APRESENTAÇÃO 2: 5 X 3 ML 

ipt APRESENTAÇÃO 3: 1 X 5 ML 

APRESENTAÇÃO 4: 5 X 5 ML 

Detalhes do Produto 

QUIBASA QUIMICA BÁSICA LTDA 

19.400.787/0001-07 	Autorização 	 1.02.693-6 

BIOCAL 

PREGÃO PRESENCIAL N°085/2019 
LOTE 03 
ITEM 23 

; Nome Técnico 

Registro 

Processo 

Origem do Produto 

PARÂMETROS .COMBINADOS NO MESMO PRODUTO - CLASSE II 

10269360123 

25351.132684/2004-91' 

• FABRICANTE: QUIBASA QUiMICA BÁSICA LTDA - BRASIL 

Classificação de Risco 	: II - Classe II: produtos de médio risco ao indivíduo e ou baixo risco à saúde pública 

Vencimento do Registro VIGENTE 

Voltar 

4 

https://consultas.anvisa.gov.br/#/saude/25351132684200491/?numeroRegistro=102,69360123 	 1/1 



Detalhes do Produto 

QUIBASA QUÍMICA BÁSICA LTDA 

19.400.787/0001-07 	Autorização 

ÁCIDO ()RICO MONOREAGENTE 

, Nome da Empresa 

CNPJ 

Produto 

R1: 2 X40 ML; R2: 3 ML 

Nome Técnico 

Registro 

Processo 

Origem do Produto 

ÁCIDO 1:11RICO 

10269360228 

25351.761660/2011-54 

• FABRICANTE: QUIBASA QUÍMICA BÁSICA LTDA - BRASIL 

Clasificação de Risco 	II - Classe II: produtos de médio risco ao indivíduo e ou baixo risco à saúde pública 

Vencimento do Registro VIGENTE 

2/12/2019 	 .Consultas - Agência Nacional de Vigilância Sanitária 

Consultas / Produtos para Saúde / Produtos para Saúde 

PREGÃO PRESENCIAL N°085/2019 
LOTE 03 
ITEM 24 

Apresentação/Modelo 

R1: 2 X 60 ML; R2: 3 ML 

R1: 3 X 60 ML; R2: 3 ML 

• R1: 4 X 60 ML; R2: 3 ML 

R1: 8X 60 ML; R2:3 ML 

R1: 100 ML; R2: 3 ML 

R1:2 X 100 ML; R2: 3 ML 

R1: 4 X 100 ML; R2: 3 ML 

R1: 5 X20 ML; R2: 3 ML 

R1: 3 X40 ML; R2: 3 ML 

R1: 4 X 40 ML; R2: 3 ML 

R1: 5 X fio ML; R2: 3 ML 

• R1: 6 X 40 ML; R2: 3 ML 

Voltar 

https://consoltas.anvisa:gov.br/#/saude/25351761660201154/?nurneroRegistro=10269360228 
	 1/2 

- 


